MUNicfPIO DE MACAPÁ - PREFEITURA MUNICIPAL

LEI N° 1.980/ 2012-PMM

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

DENOMINA DE RUA JOSÉ
MONTEIRO, A ATUAL RUA DAS
BACABEIRAS, SITUADA NO
BAIRRO BRASIL NOVO, NO
MUNICÍPIO DE MACAPÁ.

Faço saber que a Câmara Municipal de Macapá, aprovou e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. 1 o Fica denominada de Rua José Monteiro, a atual Rua das

Bacabeiras, situada no Bairro Brasi l Novo, no Município de Macapá.

Art.ps despesas decorre es da execução da presente lei correrão por

cont~ das dotações orçamentárias pr , rias, suplementadas se necessário.

ANTÔNIO ROB\RTO RODRIGU'fsGÓES DA SILVA
Prefeito Municipal de Macapá